附件2

中山大学新华学院2015年大学生创新创业训练计划项目立项一览表

	序号
	项目编号
	项目类型
	项目名称
	项目负责人
	所属系
	指导老师
	资助经费（元）
	结题时间
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	学院资助
	省级财政资助
	总经费
	
	

	1
	2015CX001
	创新训练项目
	基于Andriod平台的“家校互通”家校交流平台的设计与应用
	温汉忠
	信息科学系
	王辰尹
陈艳
	900
	9100
	10000
	2017.6
	国家级

	2
	2015CX002
	创新训练项目
	“社团宝”APP通讯工具
	赖东辉
	信息科学系
	赵小蕾
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	3
	2015CX003
	创新训练项目
	基于可扩展WEB技术的面向校园“新华商业街在线平台”的设计及应用
	邝晓滨
	信息科学系
	陈艳
尹霞
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	4
	2015CX004
	创新训练项目
	教学辅助平台设计与实现
	佘孟聪
	信息科学系
	陈伟钊
王辰尹
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	5
	2015CX005
	创新训练项目
	基于TCP协议的“超级作业本”信息发布应用平台的实现
	林循凯
	信息科学系
	赵慧青
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	6
	2015CX006
	创新训练项目
	基于Android学生签到应用程序实现与设计
	黄舰
	信息科学系
	张冬玲
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	7
	2015CX007
	创新训练项目
	基于Android系统的学习娱乐型APP
	廖茂文
	信息科学系
	衣杨
吴婷
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	8
	2015CX008
	创新训练项目
	基于GPS定位系统的四轴无人飞行器区域巡逻监测系统的研发
	冼永胜
	信息科学系
	赵慧青
倪伟传
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	9
	2015CX009
	创新训练项目
	基于物联网的云空间智慧小管家
	李国城
	信息科学系
	万智萍
莫伟健
	900
	9100
	10000
	2017.6
	国家级

	10
	2015CX010
	创新训练项目
	基于Android校园互助交友游戏（平台）的开发
	何景雄
	信息科学系
	尹霞
李晓宁
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	11
	2015CX011
	创新训练项目
	Android校园生活APP设计与实现
	陈建安
	信息科学系
	尹霞
李晓宁
	3000
	2000
	5000
	2017.6
	省级

	12
	2015CX012
	创新训练项目
	抗癌复方7号提取物的制备工艺及其活性评价研究
	区颍涓
	药学系
	张素中
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	13
	2015CX013
	创新训练项目
	不同种植条件对辣木树质量影响的研究
	陈仪
	药学系
	张素中
魏洁书
	900
	9100
	10000
	2017.6
	国家级

	14
	2015CX014
	创新训练项目
	抗癌药方3号的提取物的制备工艺研究及其活性评价
	黄丽华
	药学系
	徐娟娟
关冠恒
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	15
	2015CX015
	创新训练项目
	社会生活中介组织的现状、原因及发展趋势——基于与大学生相关的中介组织的调查分析
	陈雪芬
	药学系
	徐伟明
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	16
	2015CX016
	创新训练项目
	抗癌复方6号提取物的制备工艺及其活性评价
	黄丽娟
	药学系
	陈家树
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	17
	2015CX017
	创新训练项目
	广金钱草生物碱提取、急性毒性实验和抗氧化性研究
	黄仨
	药学系
	刘琼
何洁凝
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	18
	2015CX018
	创新训练项目
	抗癌药方5号提取物的制备工艺研究及其活性研究
	王婷
	药学系
	曹颖男
罗兰
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	19
	2015CX019
	创新训练项目
	抗癌药方4鸡血藤、柴胡、蚤休、莪术+蜈蚣的提取物的制备及活性研究
	吴东浪
	药学系
	李小珠
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	20
	2015CX020
	创新训练项目
	抗癌药方1号提取物制备工艺研究及其活性评价
	吴丽平
	药学系
	陈锐娥
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	21
	2015CX021
	创新训练项目
	抗癌药方2号的提取物的制备工艺研究及其活性评价
	叶秋榕
	药学系
	张卫佳
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	22
	2015CX022
	创新训练项目
	抗癌药方8号的提取物的制备工艺研究及其活性评价
	陈芷琪
	药学系
	张镖
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	23
	2015CX023
	创新训练项目
	抗癌药方9号的提取物工艺研究及其活性评价
	谭旭莹
	药学系
	张镖
	3500
	1500
	5000
	2017.6
	省级

	24
	2015CX024
	创新训练项目
	网络环境下大学生的人文素质培养研究
	黄晓玲
	生物医学工程系
	侯保坤
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	25
	2015CX025
	创新训练项目
	二元户籍制度下广州天河龙洞农民工子女受教育情况的现状调研
	丁颖茵
	资源与城乡规划系
	张媛媛
陈静
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	26
	2015CX026
	创新训练项目
	双层巴士推广可行性调研——以旅游观光1线为例
	何铭麟
	资源与城乡规划系
	宋云
	2500
	0
	2500
	2017.6
	院级

	27
	2015CX027
	创新训练项目
	广州市公共自行车运营模式调研
	陈嘉健
	资源与城乡规划系
	宋云
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	28
	2015CX028
	创新训练项目
	城市文化包容性研究——以广州早茶文化为例
	陈纯
	资源与城乡规划系
	唐波
李甜甜
	2500
	0
	2500
	2017.6
	院级

	29
	2015CX029
	创新训练项目
	老年人消费市场特征与营销对策研究
	郑扬帆
	管理学系
	武亮
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	30
	2015CX030
	创新训练项目
	独立学院管理类学生胜任力模型的研究
	尹聪
	管理学系
	孙张
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	31
	2015CX031
	创新训练项目
	基于微信自媒体平台的ERP沙盘实验开放制度研究
	宋尚璟
	管理学系
	孙张
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	32
	2015CX032
	创新训练项目
	大学生微博营销的参与度与营销策略研究——以中山大学新华学院为例
	钟春玲
	管理学系
	武亮
	2500
	0
	2500
	2017.6
	院级

	33
	2015CX033
	创新训练项目
	集群信任、社会网络与小微企业融资研究——基于珠三角企业调研
	许子莹
	财务与会计系
	陈文川
	900
	9100
	10000
	2017.6
	国家级

	34
	2015CX034
	创新训练项目
	旧城区改造：传统文化与现代商业的“拉锯战”
	林冰
	经济与贸易系
	蔡婕萍
	2500
	2500
	5000
	2017.6
	省级

	35
	2015CY001
	创业训练项目
	校园二手交易O2O
	罗鸣浩
	经济与贸易系
	孔岩
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]2000
	0
	2000
	2017.6
	院级

	36
	2015CY002
	创业训练项目
	大学生创业训练之“绿盆友”
	郑煜斌
	经济与贸易系
	吴喜龄
	2000
	0
	2000
	2017.6
	院级

	37
	2015CY003
	创业训练项目
	校园广告规范化调研及创业运作
	黄小聪
	经济与贸易系
	张才华
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	38
	2015CY004
	创业训练项目
	创意变废为宝概念店
	梁华婵
	经济与贸易系
	张才华
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	39
	2015CY005
	创业训练项目
	物物交换平台
	张豪
	经济与贸易系
	汤阅弦
	2000
	0
	2000
	2017.6
	院级

	40
	2015CY006
	创业训练项目
	Coca手工西点及咖啡手艺
	崔心愉
	管理学系
	覃群
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	41
	2015CY007
	创业训练项目
	大学生活365网络平台
	黎碧珠
肖非
	管理学系
	杨宇帆
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	42
	2015CY008
	创业训练项目
	聚梦“第二校园”
	潘永丽
	管理学系
	汤海滨
	900
	9100
	10000
	2017.6
	国家级

	43
	2015CY009
	创业训练项目
	聚光老人护理服务中心
	蔡雪臣
	管理学系
	尚晓玲
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	44
	2015CY010
	创业训练项目
	D&E情感策划
	郭敏仪
	管理学系
	李晶
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	45
	2015CY011
	创业训练项目
	二月花生态农业创新模式探索
	林丽清
	管理学系
	武亮
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	46
	2015CY012
	创业训练项目
	Warmth甜影店
	吴家玮
	经济与贸易系
	许冬梅
	2000
	3000
	5000
	2017.6
	省级

	经费合计(元)
	116000
	122500
	238500
	
	


备注：1.表中所列所有项目均为院级立项；
2.所有国家级、省级项目属于推送阶段，最终以广东省教育厅正式下达的立项发文为准。

